
Mesas de Examenes PEF - DICIEMBRE  2023
Fecha Hora Espacio o Perspectiva Año Titular

17:30 Didáctica de las Práct Deport Atléticas 2° Brigatti

17:30 Psicología del Desarrollo y Aprendizaje I 1° Solari,Maria Laura

17:30 Didactica de las Pract. Gimnásticas III 3° Larroque 

19:45 Dimensión Ético - Política de la Praxis Doc 4° Lasa

19:45 Pedagogía 1º Linietsky

19:45 Antropología y Sociología del Cuerpo 4º Klein, S

19:45 Historia Polít, Legis y Administ del Trab Esc 3° Cervantes

17:30 Didactica de las Práct Deport I: Handball 2° Onnainty

17:30 Didáctica General 1º Ledwith

17.30 Didáct de las Prácticas Deport III: Hockey 4° Fortunato

17:30 Anatomia Funcional 1º Tello, Fernando

19:45 Pedagogia Critica 4° Sarlo

19:45 Historia Polít, Legis y Administ del Trab Esc 3° Cervantes

17:30 Didácticas de las Prácticas Lúdicas 1° Zasinovich

17:30 Didáct de las Práct Deport I: Voley 2° Urtasun 

17:30 Didáct de las Práct Deport II: Voley 3° Urtasun 

17:30 Didáctica de las  Práct Deport II: Basquet 3° Lepratto

19:45 Didact de las pract Recreativas 2° Montero

19:45 Filosofía 1º Zelaya

19:45 Taller de Educación Corporal 1º Dabove

17:30 Didáctica de las Práct en la Naturaleza II 3° Araguas 

17:30 Fisiologia de la Motricidad 2° Tello, Fernando

17:30 Historia de la Educ. Física Lat Y Argentina 1° Accinelli

19:45 Campo de la Práctica I 1° Fernandez 

19:45 Didáctica de las Práct en la Naturaleza I 2° Accinelli/Dabove

17:30 Psicología del Desarrollo y Aprendizaje II 2º Sarlo

17:30 TFO: Intervención Docente 4º Pereira

17:30 Teorías Sociopolíticas y Educacional 2° Miguez

17:30 Didáct de las Práct Deport I: Voley 2° Urtasun 

17:30 Didáct de las Práct Deport II: Voley 3° Urtasun 

17:30 Didácticas de las Prácticas Acuáticas 1° Fernandez, Edna

Viernes 

08/12/2023
FERIADO

17:30 Didáct de las Prácticas Deport III: Hockey 4° Fortunato

17:30 Taller de Lectura, Escritura y Oralidad 1° Baronzini

17:30 Análisis de las Acciones Motrices 3° Lopez, L.

19:45 TFO: Integración Social 4º Ansolabehere

19:45 Didact y Curriculo de la Educac Fis Niv Inic 2° Cervantes

19:45 Pedagogia Critica 4º Sarlo

17:30 Didactica de las Pract. Gimnásticas I 1º Zasinovich/Larroque

17:30 Didactica de las Pract. Gimnásticas II 2° Zasinovich/Larroque

17:30 TFO: Natación 2º Cavallo-Quinteros

17:30 Reflexion Filosófica 4° Sarlo

19:45 Didactica de las Práct Deport III: Handball 4° Onnainty

17.30 Anatomia Funcional 1° Tello

17:30 Didáctica y Curriculo de la Educ Fis. Niv. Se 3° Ferrari

17:30 Metodología de la Invest. Educacional 3º Solari,Maria Laura

19:45 Didáct Práct Gimnásticas Especiales 4° Spinazzola

19:45 Teorías Sociopolíticas y Educacional 2° Klein

19:45 Didáctica de las Práct en la Naturaleza I 2° Accinelli/Dabove

Viernes 

01/12/2023

Miercoles 

13/12/2023

Entrega de carpetas- Campo de la practica III - Molina

Martes 

12/12/2023

Lunes 

04/12/2023

Lunes 

11/12/2023

Martes 

05/12/2023

Miercoles 

06/12/2023

Jueves 

07/12/2023



Mesas de Examenes PEF - DICIEMBRE  2023
Fecha Hora Espacio o Perspectiva Año Titular

Viernes 

01/12/2023

17:30 Reflexion Filosófica 4° Sarlo

19:45 Campo de la Práctica II 2° Pereira

19:45 Didáctica del Entrenamiento 4° Vidal

19:45 TFO: Futbol 3° Vidal

19:45 TFO: Enseñanza y Aprendizaje 4° Spinazzola

17:30 Metodología de la Invest. Educacional 3º Solari, Maria Laura

19:45 Analisis del mundo Contemporáneo 1° Miguez

19:45 Antropología y Sociología del Cuerpo 4º Klein, S

19:45 Didactica de las Pract. Gimnásticas III 3°  Larroque 

17:30 Didactica de las Práct Deport I: Handball 2º Onnainty

17:30 Fisiologia de la Motricidad 2° Tello F

17:30 Didáctica General 1º Ledwith

17:30 Psicología del Desarrollo y Aprendizaje II 2° Sarlo

19:45 Didact y Curriculo de la Educac Fis Niv Inic 2º Cervantes
19:45 Análisis de las Acciones Motrices 3º Lopez, L.

19:45 TFO: Integración Social 4º Ansolabehere

17:30 Taller de Lectura, Escritura y Oralidad 1° Saibene

17:30 Didácticas de las Prácticas Lúdicas 1° Zasinovich

17:30 TFO: Natación 2º Cavallo-Quinteros

17:30 Didáctica de las  Práct Deport II: Basquet 3° Lepratto

17:30 Configuraciones Cult del Sujeto Educativo 3° Sarlo

19:45 Didact de las pract Recreativas 2° Montero

19:45 Campo de la Práctica III 3° Molina

19:45 Didactica de las Práct Deport III: Handball 4° Onnainty

17:30 Psicología del Desarrollo y Aprendizaje I 1° Solari,Maria Laura

17:30 Campo de la Práctica IV 4º Tarando

17:30 Didáctica y Curriculo de la Educ Fis. Niv. Se 3° Ferrari

17:30 Didáctica de las Práct en la Naturaleza II 3° Araguas

19:45 Didáct Práct Gimnásticas Especiales 4° Spinazzola

19:45 Taller de Educación Corporal 1º Dabove

17:30 Didácticas de las Prácticas Acuáticas 1° Fernandez, Edna

17:30 Didactica de las Pract. Gimnásticas I 1° Zasinovich/Larroque

17:30 Didactica de las Pract. Gimnásticas II 2° Zasinovich/Larroque

17:30 TFO: Intervención Docente 4º Pereira

17:30 Configuraciones Cult del Sujeto Educativo 3° Sarlo

17:30 Historia de la Educ. Física Lat Y Argentina 1° Accinelli

19:45 TFO: Futbol 3° Vidal

19:45 TFO: Enseñanza y Aprendizaje 4° Spinazzola

19:45 Didáctica del Entrenamiento 4° Vidal

17:30 Didáctica de las Práct Deport Atléticas 2º Brigatti

17:30 Analisis del mundo Contemporáneo 1° Miguez

17:30 Dimensión Ético - Política de la Praxis Doc 4° Lasa

17:30 Filosofía 1º Zelaya

19:45 Pedagogía 1° Linietsky

Viernes 

22/12/2023

Martes 

19/12/2023

Lunes 

18/12/2023

Viernes 

15/12/2023

Jueves 

21/12/2023

Jueves 

14/12/2023

Miércoles 

20/12/2023


